СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЕОРГИЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 15 июля 2019 года									№ 196
[bookmark: _GoBack]с. Георгиевка
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Георгиевское» № 57 от 25.03.2014 г. «Об установлении и введении земельного налога»
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налогового кодекса Российской Федерации, Устава сельского поселения «Георгиевское» Совет сельского поселения «Георгиевское» решил:
   1. Исключить пункт 4 из Решения Совета сельского поселения «Георгиевское» № 57 от 25.03.2014 года.
   2. Данное решение опубликовать в газете «Советское Приаргунье».

И.о главы администрации
сельского поселения «Георгиевское»	  И.С. Бобрышева